OCHENTA Y CINCO MILLONES CIENTO OCHENTA Y NUEVE MIL SEISCIENTOS 
VEINTIDÓS PESOS CON SEIS CENTAVOS M/CTE ($29.985.189.622,06.) 

DISTRIBUCIÓN DE LOS RECURSOS A ADICIONAR EN EL PRESUPUESTO DE 
GASTOS 

1.​ SECRETARIA ADMINISTRATIVA: SECCIÓN INVERSIÓN Un valor de MIL 

QUINIENTOS SETENTA MILLONES DE PESOS M/CTE ($1.570.000.000) 
RUBRO: SERVICIOS RESIDENCIALES DE SALUD DISTINTOS A LOS 
PRESTADOS EN HOSPITALES 

2.​ SECRETARIA DE EDUCACIÓN – RECURSOS DEL BALANCE – 
PRESUPUESTOS PARTICIPATIVOS 

Por valor de DOS MIL QUINIENTOS CINCUENTA MILLONES NOVECIENTOS 
SESENTA Y OCHO MIL DOSCIENTOS CINCUENTA Y SIETE PESOS CON CUARENTA

[...]

Correspondiente a los pasivos exigibles por la suma de CINCO MIL SETECIENTOS 
VEINTITRÉS MILLONES SETECIENTOS CINCUENTA MIL CUATROCIENTOS 
CINCUENTA Y SEIS PESOS CON CINCUENTA Y SEIS CENTAVOS M/CTE. 
($5.723.750.456,56). 

4.​ SECRETARIA DE INFRAESTRUCTURA: RECURSOS DEL BALANCE.  

Convenio 333 del 2021, por la suma de MIL CIENTO SETENTA Y SIETE MILLONES 
QUINIENTOS SETENTA Y CUATRO MIL SEISCIENTOS SETENTA Y TRES PESOS 
M/CTE. ($1.177.574.673) 

5.​ SECRETARIA DEL INTERIOR – FONDO CUENTA TERRITORIAL FONSET – 
RECURSOS DEL BALANCE. 

Un valor de SIETE MIL SEISCIENTOS QUINCE MILLONES SETECIENTOS NOVENTA 
Y DOS MIL TRESCIENTOS SETENTA Y OCHO PESOS CON SETENTA Y SEIS 
CENTAVOS   M/CTE. ($7.615.792.378,76).  

De igual forma, un valor de CUATRO MIL CUATROCIENTOS NOVENTA Y SIETE 
MILLONES OCHOCIENTOS CINCUENTA Y DOS MIL SETECIENTOS OCHENTA Y 
SEIS PESOS M/CTE ($4.497.852.786)  

Para un total de DOCE MIL CIENTO TRECE MIL MILLONES SEISCIENTOS CUARENTA 
Y CINCO MIL CIENTO SESENTA Y CUATRO PESOS M/CTE ($12.113.645.164.,76) 

6.​ SECRETARIA DE SALUD - MAYOR ASIGNACIÓN DE RECURSOS POR 
CONCEPTO DE DIVIDENDOS DEL ACUEDUCTO METROPOLITANO DE